
BOHOSLUŽEBNÍK ŘÍJEN 2023

1 Ne
9:30 Domanín Za živé a + obyvatele Domanína

8:00 Bzenec Za farní společenství

3 Út 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

4 St 8:00 Těmice

5 Čt 18:00 Domanín

6 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Na úmysl dárce

7 So
8:00 Bzenec Volný úmysl

18:00 Těmice Za farní společenství

8 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za + Antonína Čecha a Boží požehnání pro živou rodinu

10 Út 18:00 Bzenec Za členy společenství živého růžence

11 St sv. Jan XXIII. 8:00 Těmice Za dvoje + rodiče, + příbuzné a za duše v očistci
12 Čt 18:00 Domanín Na poděkování Pánu Bohu  za přijatá dobrodiní 
13 Pá 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

14 So 18:00 Těmice

15 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za P. Stanislava Marečka

17 Út 18:00 Bzenec

18 St sv. Lukáš 8:00 Těmice Za manželku Vlastu a Boží požehnání pro živou rodinu

19 Čt 18:00 Domanín

20 Pá 18:00 Bzenec Za + syny Aleše a Jiřího Vykoukala a za uzdravení

21 So 18:00 Těmice

22 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

24 Út 18:00 Bzenec Za + Františka Vrzala a jeho rodiče

25 St 8:00 Těmice Na úmysl dárce

26 Čt 18:00 Domanín

27 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

26. neděle v 
mezidobí   

sv. František z 
Assisi

Za + rodiče Pavla a Pavlínu a ochranu Panny Marie pro 
celou rodinu

sv. Faustyna 
Kowalská

Za + Marii a Františka Talandovy, živou a + rodinu 
Talandovu a Frýbortovu

První pátek v 
měsíci

Panny Marie 
Růžencové
První sobota

27 neděle v 
mezidobí   

Za + rodiče Goliášovy a Němcovy a Boží ochranu pro 
živou rodinu

Poděkování za dar zdraví, Boží požehnání pro celou 
rodinu s prosbou o pomoc Matky Boží Panny Marie

28. neděle v 
mezidobí   

sv. Ignác 
Antiochijský

Za + Josefa Ručku, manželku Marii a Boží požehnání pro 
živou a zemřelou rodinu

Za Františka Ševčíka, Karla Dubného, Eduarda Cvrkala, 
Ludmilu Chábkovou a Věru Sukopovou

Poděkování za přijatá dobrodiní při dožití 80 let s 
prosbou o dar zdraví, Boží pomoc a ochranu P. Marie
do dalších let

29. neděle v 
mezidobí

Misijní neděle   

Poděkování  Pánu Bohu za dožití 50 let, dar zdraví s 
prosbou o ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

sv. Antonín Maria 
Klaret

Za živou a + rodinu Filípkovu a Píšťkovu, za dar zdraví a 
ochranu Panny Marie



28 So 18:00 Těmice Za farní společenství

29 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

31 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

30. neděle v 
mezidobí   

Poděkování Pánu Bohu  za přijatá dobra s prosbou o dar 
zdraví a ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

Za + Antonína Němečka, manželku, syna a ochranu 
Panny Marie pro celou živou rodinu

Říjen - měsíc růžence
Modlitba růžence v sobě obsahuje stále se opakující volání po Mariině přímluvě; 
zahrnuje v sobě všechnu bídu doléhající na člověka a obsahuje rozjímání a přemítání o 
jejím životě, který byl naplněný Bohem. Toto rozjímání je zaměřeno na život Kristův.
(Romano Guardini)

Apoštolská penitenciárie prodloužila na žádost ČBK své dovolení z 8. 8. 2012, na jehož 
základě věřící v České republice mohou obdržet plnomocné odpustky pro duše v očistci 
už v týdnu před Vzpomínkou na všechny věrné zemřelé. Pokud tedy věřící z vážných 
důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 1. do 8. listopadu, mohou 
odpustky pro zemřelé získat již od 25. října do 1. listopadu. Toto dovolení se uděluje na 
následujících sedm let.
Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou následující:
1. daný den přijmout eucharistii,
2. navštívit hřbitov a zbožně se pomodlit za zemřelé,
3. pomodlit se na úmysl Svatého otce,
4. v okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď.
5. nemít zalíbení ani v lehkém hříchu
Pobožnosti na hřbitově:
Domanín 29. 10. 2023 v neděli ve 14:00
Bzenec 1. 11. 2023 v 18:45

Výuka náboženství v našich farnostech ve školním roce 2023/2024
Bzenec:
1. a 2.tř. středa od 11:50 - 12:35
3. a 4. tř. středa 12:45 - 13:30
5. - 9. tř. středa 13:40 - 14:25
Domanín:
1. a 2. a 3. tř. čtvrtek 13:00 - 13:45
4. - 5. tř. čtvrtek 13:50 - 14:35
6. - 9. tř. středa 14:00 - 14:45

Milí farníci, v neděli 12. 11. 2023 v 9:30 ve Bzenci má 12 farníků z našich farností 
přijmout svátost biřmování. Již na začátku, v očekávání daru Ducha svatého se 
apoštolové modlí spolu se ženami, Pannou Marii a Ježíšovými příbuznými (srov. Sk 
1,14), společná modlitba provází vylití Ducha sv. o Letnicích. Pamatujme na naše 
biřmovance v jejich závěrečném období přípravy v  naší společné i osobní modlitbě.

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.


	ŘÍJEN

